

## **Frälsningsarméns styrelse**

Här kan du läsa mer om de ledamöter som ingår i Frälsningsarméns styrelse, mer känd inom organisationen som "ledningsrådet". Samtliga ledamöter är också anställda och jobbar i olika roller inom Frälsningsarmén.

Längre ner finns också information om styrelsens roll och uppgift, mandatperioder samt ersättningar.

### **Kommendör Clive Adams**

Clive Adams är kommendör och territoriell ledare för Frälsningsarmén i Sverige och Lettland, och dessutom arbetande ordförande för styrelsen. Han utsågs till territoriell ledare för Sverige och Lettland, och därmed som ordförande för styrelsen i Sverige, 1 januari 2018.

Clive är född 1957 och kommer ursprungligen från Syd-Afrika. Han har nyligen tjänstgjort som territoriell ledare för Frälsningsarmén i Storbritannien och Nord-Irland samt Norge, Island och Färöarna. Clive har utbildning som lärare och har tidigare erfarenheter från arbete både på lokal, regional och nationell nivå inom Frälsningsarmén.

### **Kommendör Marianne Adams**

Marianne Adams är kommendör och sedan 1 januari 2018 territoriell ledare för Frälsningsarméns arbete för kvinnor i Sverige och Lettland.

Marianne är född 1960 och kommer ursprungligen från Norge. Hon har senast tjänstgjort som territoriell ledare för ledarutbildning i Storbritannien och Nord-Irland samt som territoriell ledare för arbetet bland kvinnor i Frälsningsarmén i Norge, Island och Färöarna. Hon har tidigare erfarenheter från arbete både på lokal, regional och nationell nivå inom Frälsningsarmén.

### **Överstelöjtnant Kjell Olausson**

Kjell Olausson är överstelöjtnant och chefsekreterare för Frälsningsarmén i Sverige och Lettland, och därmed vice ordförande för styrelsen. Han upptog detta förordnande i augusti 2015.

Kjell är född 1956 och kommer ursprungligen från Göteborg. Han har senast tjänstgjort som biträdande programchef i Danmark under två år.

### **Överstelöjtnant Gunilla Olausson**

Gunilla Olausson är överstelöjtnant och sedan augusti 2015 ledamot i styrelsen. Hon arbetar som territoriell sekreterare för Frälsningsarméns arbete bland kvinnor i Sverige och Lettland, samt som kandidatsekreterare i Sverige.

Gunilla är född 1960 och kommer ursprungligen från Helsingborg. Hon har senast tjänstgjort som utvecklingschef i Sverige under fem år.

### **Major Sonja Blomberg**

Sonja Blomberg är major och sedan juni 2011 ledamot i styrelsen. Hon arbetar som personalchef för Frälsningsarmén i Sverige sedan 2011.

Sonja är född 1956 och kommer ursprungligen från Kristinehamn. Hon har tidigare tjänstgjort inom Frälsningsarméns sociala verksamheter samt som utvecklingschef.

### **Major Kjell Karlsten**

Kjell Karlsten är major och sedan 1 augusti 2016 ledamot i styrelsen. Han upptog samtidigt sin tjänst som programchef för Frälsningsarmén i Sverige.

Kjell är född 1960 och kommer ursprungligen från Stockholm. Han har tidigare arbetat flera år inom olika roller, senast som kårledare i Visby och som projektledare för ett arbete bland ungdomar.

### **Kapten Elisabeth Beckman**

Elisabeth Beckman är kapten och sedan juli 2009 ledamot i styrelsen. Hon arbetar som förvaltningschef inom Frälsningsarmén i Sverige sedan 2009.

Elisabeth är född 1965 och kommer ursprungligen från Västerås. Hon har tidigare arbetat som finanssekreterare inom Frälsningsarmén.

## Styrelsens uppdrag och mandatperioder

Här kan du läsa mer om hur Frälsningsarméns styrelse utses.

Styrelsens uppdrag innefattar att säkerställa att de tre sektionerna inom Frälsningsarmén (Programsektionen, Personalsektionen och Förvaltningssektionen) fullgör sina åtaganden och att organisationens verksamhet bedrivs i enlighet med organisationens mål och vision, grundläggande värderingar samt internationella riktlinjer.

Styrelsen ska fastställa målsättningar, väsentliga policyer och strategiska planer för Frälsningsarmén samt fortlöpande övervaka såväl efterlevnaden av dessa samt följa upp behov av uppdatering och översyn.

Styrelsen ansvarar också för att utvärdera att den interna kontrollen är tillräcklig, att verksamheten bedrivs på ett effektivt sätt och att förvaltning och placering av organisationens medel sker enligt fastställda riktlinjer samt att Frälsningsarméns finansiella rapportering är upprättad i överensstämmelse med gällande lag och tillämpliga redovisningsstandarder.

Ordförande och vice ordförande utses från The Salvation Army International Headquarters och sitter under så lång tid som de innehar sina poster.

Övriga ledamöter utses på ett år i taget av The Salvation Army International Headquarters, på förslag från den territoriella ledaren (styrelsens ordförande).

## Ersättningar till styrelsen

Samtliga styrelseledamöter är frälsningsofficerare och anställda av Frälsningsarmén. Löneskalan för styrelseledamöterna fastställs av The Salvation Army International Headquarters, och är baserad på antal tjänsteår, med tillägg för funktion i vissa fall.